ita tamē q̄ h̄j ppter quorum excessum latum est non appi
quane altari in ceteris seuandū est interdictum & reuocat
sunt priuilegia ultra id quibusq̄ cōfessi hoc dicit. Et po
test h̄ diuidi i quatuor partes. In prima pm̄itit p̄chēm
um v̄l ibi sane ibi secula in qua erat dī sacro p̄me quō
et quibus sit exhibendum tempore interdicti v̄l ad. g. adiq̄

ibiter da ubi erat quomō dīna officia sine illo tempore
celebranda v̄l ad. g. adiq̄ ibi quarta & ultima in qua q̄
ad cetera seuari p̄cipit interdictum & priuilegia cōfraria
reuoat. n. **C**ōmutat. q̄d h̄m varietate tempore statuta ex
pedit variari. s. de sang. & affi nō debet. & optime sp̄ij. di

Gvetum nam etiam
priuilegium reuocat
cum tendit ad novaz
s. de dī. sug gestu
Set nota q̄ raro inue
niens & forte nunq̄ sat
uo eo quod dixi. s. de
h̄. e. cōtra cristianos
q̄ cōstituacō bombar
reuoat us antiquaz
qui v̄ba exp̄mat q̄ h̄
denotent vt v̄dea h̄
et. s. de Ihes. statutu
s. de dī. p̄ben. e. j.
de censi. felic. licet h̄ n̄
sive ne cel se vt. s. e. li. d
cōsti. e. i. est tamen v̄t
le vnd non debemus
esse faciles ad dicend
per suas cōstitutiones
vetera iura es se correc
ta ubi id nō expr̄mit
qua si hoc intendet
in illis exp̄ressisset ve
in illis ad hoc. s. de ce
te. mis. cu. marche. b.
Jobes cu suis dōc̄. a
Dactamentis per
mittebatur c̄m baptis
ma patuulorum peni
tentia morientium et
viattam firmatio in
fronte. s. de spon. non
est nobis dī pe. & re,
q̄ in te. s. e. Ihesus p̄
mittebas eaā dōc̄io
cōfessatis. s. e. q̄m &
celebratio missa semel
in septimana p̄o dīci
endo corpore cristi p̄
infirmitia. s. e. permetti
mus tenet eaā marri
mentum contradic
tempore interdicti cu
tencat et diraduz ab
excoicato maiori. s. co
q̄ dūfit i ma. quam
pol. p. adul. significati.

licet enī illud sit faciat in tamen sic cōfertur gratia
per illud sicut per alia dī. i. q. i. que q̄w. b. **I**nsurgū
et omnibus h̄j sicut p̄uidendum. s. de dī. e. j. d. sepul. c. i.
Dudiū de quod am loco in marchia q̄ tanto tempore s̄e:
terat interdictu; q̄ facta relaxacione homies illius loci ijj.
et pl. anoz q̄ll nūq̄ audierant missaz deridebant p̄sbroz

celebrantes. c. **H**inc culpa quod regulatiter esse no debet de re. ut. sine culpa cui suis dicitur. d. **A**ure pone est plumbum. s. e. li. de eccl. vbi periculum. f. curia de celi. quaque de iuu. eccl. clericus de usus. c. i. de penit. c. vi. e. **H**inc vide quod ve tificatur h. falsa opinio quam posuerat gof. s. de sp. non est nobis i. si. vbi dicitur
Exodus p. m. morientium
dicebat gof. et easim
vniuersorum qm nulli de
neganda est pma al
legat d. pe. et re. qd q
daz de pe. d. v. c. v.
apphetavit et suo tem
pore falsum dixit h. bo
die per hac de te. sit
verg. f. Ad peccid
q proculius est air
sus ad voluptatem et
natura imitatrix est
videtur p. q. iij. p.
csl. et omis etas ab
adolescencia prona ad
malum p. q. i. omis
etas et natura huma
na facile labitur ad
delicta. i. autem. d. mo
nach. f. si vero hys.
coll. i. unde est pma
scua post naufragi
um tabula qua fusi
nemur post casum de
pe. d. i. j. post naufragi
gu et post baptismum
qui lapsus fuerit i pec
catum per eam reparat
h. de su. tri. firmat ad
f. g. Admittatur
sed nquod talib. fa
mis post pma dat
posset eucaristia et vi
deutur qd sic cui ipap
pma intelligatur. s.
o. pe. et re. qd int. So
die coera naz. licet co
casu per pma metelli
gatur viaticus ut ibi
non tamen simpliciter
eucaristia nam ista e
regula a canone tra
dita qd nulli penitenti
et denegantur i morte
viaticum. l. d. peniten
tes m. si licet igitur eu
caristia ut viaticum co tempore permitatur. i. hys qui sunt in
via huius seculi non tamen samis repto permisimus et sic an-
tiq. statu et dicam prohibitu. C. de ap. precipimus ad h.
h. p. m. si. vbi dicitur solum. b. Articolo tunc em ipi peni-
tentes absolu possent a sacerdote enas; si tale est excois ge-
nus. qd non possent absolu nisi a papa p. q. iij. si qd sua